ỦY BAN NHÂN DÂN                         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:            /UBND - TD                                          Bình Định, ngày      tháng       năm 2022

   V/v giải quyết khiếu nại

     của ông Lê Văn Minh

Kính gửi: UBND thành phố Quy Nhơn.

UBND tỉnh nhận được đơn của ông Lê Văn Minh (Địa chỉ: 48E Đống Đa,

phường Thị Nại, thành phố Quy Nhơn), khiếu nại Văn bản số 3838/UBND-LĐTBXH

ngày 10/11/2022 của UBND thành phố Quy Nhơn về việc trả lời đơn kiến nghị của

ông liên quan đến việc xin miễn giảm tiền sử dụng đất đối với lô đất số 35d, khu B5,

diện tích 59,5m
2
, đường ĐS8 (lộ giới 13m) tại Khu tái định cư phục vụ Dự án Khu Đô

thị - Thương mại Bắc sông Hà Thanh, thành phố Quy Nhơn. Qua xem xét hồ sơ vụ

việc; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Yêu cầu Chủ tịch UBND thành phố quy Nhơn thực hiện nghiêm túc ý kiến chỉ

đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Văn bản số 301/PC-BTCD ngày 18/10/2022, căn cứ

quy định của pháp luật về khiếu nại, ban hành Quyết định giải quyết khiếu nại đối với

ông Lê Văn Minh theo thẩm quyền, báo cáo kết quả thực hiện cho UBND tỉnh trong

tháng 12/2022.

Chủ tịch UBND thành phố Quy Nhơn triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, PCT. Lâm Hải Giang;

- Ban Nội chính Tỉnh ủy;

- TCT của Chủ tịch;

- Thanh tra tỉnh;

- Sở Lao động – Thương binh và Xã hội;

- CVP. PVP-TD;

- Ban TCD tỉnh;

- Lưu: VT, HSVV, V.

TL. CHỦ TỊCH

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Trọng Triêm

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-11-25T10:57:45+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Minh Cảnh<canhvm@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-25T14:25:51+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-25T19:07:03+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-25T19:07:06+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-25T19:07:07+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-25T19:07:31+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!